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RUBRO DE INGRESOS

]mpuestos.
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Juhbilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

| S

EE 1=
ESTIMADO |
- =

0.00 |

0.00 |

0.00 |

0.00 |

3,660,000.00 |
0.00

40,347,170.51
0.00

310,400,000.00

0.00

354,307,170.51

AMPLIACIONES Y

'REDUCCIONES

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,240,975.66
3,319,593.56

0.00

0.00

4,560,669.22

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

INGWRESO

MODIFICADO -[ DEVENGADO

0.00

0.00 |

0.00 |

0.00
3,560,000.00
0.00

41,588,146.17

3,319,593.56
310,400,000.00

0.00

358,867,739.73

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

000
0.00
0.00
0.00
4,973,826.98
0.00
17,397,243.52
3,319,593.56

231,300,003.00

0.00

256,990,667.06

RECAUDADO !

0.00
0.00
0.00

0.00 |

4,973,826.98 |
0.00
39,102,484.03
3,319,593.56

231,300,003.00 |

0.00
278,695,907.57

Ingresos Excedentes

FECHA DE ELABORACION: 26/10/2023

DIFERENCIA

0.00

0.00

0.00

0.00
1,413,826.98
0.00
-2,485,662.14
0.00

-79,099,997.00

0.00

1,413,826.98
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Ingrescs del Poder Ejecutivo F-E-l-:ie-ral 6 Est;tal y de los liﬂunlciplos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboraci6n Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de ios Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos |

Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

DIRECCION
{ GENERAL ’

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

o T

INGRESO i
AMPLIACIONES Y | | |
ESTIMADO MODIFICADO GADO ECAU
| FSTMADO | ‘Repucciones | MOPFICAPO | DEVENGADO | RECRTRRR® |
313,960,000.00 3,319,593.56 317,279,593.56 230,593,423.54 239,593,423.54
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |
3,560,000.00 0.00 3,560,000.00 4,973,826.98 4,973,826.98 !
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |
0.00 3,319,593.56 3,319,593.56 3,319,503.56 3,319,593 56 |
310,400,000.00 0.00 310,400,000.00 231,300,003.00 231,300,003.00 |
40,347,170.51 1,240,975.66 41,588,146.17 17,397,243.52 39,102,484.03 |
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
40,347,170.51 1,240,975.66 41,588,146.17 17,397,243 52 39,102,484.03
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
354,307,170.51 4,560,569.22 358,867,739.73 256,990,667.06 278,695,907.57

Ingresos Excedentes

DIRECEIGy DE

ADRINISTRACIGN
o]
L Y;l:_;,'«m,-p‘;‘:‘-!(,';mw

L.C. LEOBARDO SINUHE ALANIS URBAN 3 LIC. RAFAEL PERA

CHA DE ELABORACION: 26/10/2023

DIFERENCIA

-'.;';',636,170:05 |
0.00

0.00

0.00

0.00
1,413,826.98

0.00 |
0.00

-79,099,997.00

-2,485,662.14

0.00
0.00
-2,485,662.14
0.00

0.00
0.00

1,413,826.98
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